Datum vystavení: 13.06.2024
Číslo:
OVSR-1501/2024
Logistická společnost NemLog a.s.
IČO:
DIČ:
28181662
CZ28181662
DODAVATEL
Dodavatel je registrován pod spisovou značkou oddíl C, vložka 28241
ze dne 02.11.2007 u Krajského soudu v Hradci Králové.
ODBĚRATEL:
Křivatcová 421/5
155 21  Praha-Zličín
IČO:
DIČ: CZ46883690
500 03  Hradec Králové
Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.
pro odběratele zajišťuje dodávku:
JK - Trading spol. s r.o.
Švendova 1282
Česká republika
46883690
Kód Název ObjednávkaMnožství / j.
Číslo SML: 21644289
bal OVD-2834/20241,000N7175170 PROUŽKY testovací, FreeStyle Lite, glukózové
bal OVD-2957/20241,000N7175170 PROUŽKY testovací, FreeStyle Lite, glukózové
bal OVD-2957/20241,000NSP-400 SÁČEK plochý HV, nylon, 5,1 x 25,4 cm, samolepící
bal OVD-2969/20241,000FP 1530 SÁČEK plochý papír/fólie 150 x 300 mm, 60 gsm, indikace P,EO,F
bal OVR-5003/20242,000N7068780 PROUŽKY testovací, G3b Optium, glukózové, ke glukometru
ks OVR-5111/20242,000FL 15200 ROLE plochá papír/fólie 150 mm x 200 m, 60 gsm, indikace P,EO,F
bal OVR-5111/20241,000GP 1030 SÁČEK skládaný papír/fólie 100 x 300 mm, 60 gsm, indikace P,EO,F
bal OVT-5478/20241,000N7068780 PROUŽKY testovací, G3b Optium, glukózové, ke glukometru
ks OVJ-5646/20243,000FL 15200 ROLE plochá papír/fólie 150 mm x 200 m, 60 gsm, indikace P,EO,F
ks OVJ-5646/20242,000FL 40200 ROLE plochá papír/fólie 400 mm x 200 m, 60 gsm, indikace P,EO,F
ks OVJ-5646/20242,000FL 75200 ROLE plochá papír/fólie 075 mm x 200 m, 60 gsm, indikace P,EO,F
bal OVJ-5646/20242,000FP 1026 SÁČEK plochý papír/fólie 100 x 260 mm, 60 gsm, indikace P,EO,F
bal OVJ-5646/20242,000FP 7527 SÁČEK plochý papír/fólie 075 x 270 mm, 60 gsm, indikace P,EO,F
bal OVJ-5646/20242,000GP 1539 SÁČEK skládaný papír/fólie 150 x 390 mm, 60 gsm, indikace P,EO,F
ks OVJ-5646/20243,000GS 10100 ROLE skládaná papír/fólie 100 mm x 100 m, 60 gsm, indikace P,EO,F
ks OVJ-5646/20241,000GS 15100 ROLE skládaná papír/fólie 150 mm x 100 m, 60 gsm, indikace P,EO,F
ks OVJ-5646/20241,000GS 20100 ROLE skládaná papír/fólie 200 mm x 100 m, 60 gsm, indikace P,EO,F
bal OVN-9114/20242,000FP 1030 SÁČEK plochý papír/fólie 100 x 300 mm, 60 gsm, indikace P,EO,F
bal OVN-9114/20241,000FP 7527 SÁČEK plochý papír/fólie 075 x 270 mm, 60 gsm, indikace P,EO,F
bal OVN-9178/20242,000NSP-410 SÁČEK plochý HV, nylon, 10,2 x 25,4 cm, samolepící
Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 1
Dodavatel: JK - Trading spol. s r.o.
Číslo:
OVSR-1501/2024Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.
Celkem bez DPH:
Celkem s DPH: 27 805,30
24 826,16
NemLog a.s., logistické centrum
odd. centrální sklad
Děkujeme za vaší objednávku.
V rámci systému konsignační skladů a zmocnění dodavatelem,
potvrzujeme přijetí této objednávky.
Vystaveno v systému ABRA 2 z 2